
 
                                            

Výroční členská schůze 
 
Dne:    19. listopadu 2024, od 13 hodin, oběd + zahájení 

Místo konání:  Fakultní nemocnice Hradec Králové, Sokolská 581, 50005, 

                              budova č. 23, IV. Interní hematologická klinika, 2.p. –  

                              učebna 430  

Program  

 

• Úvod. (J. Mayer) 

• Hospodaření CELLu a nárůst smluvních partnerů (M. Doubek,  

B. Weinbergerová, J. Mayer) 

• AML, Projekt IMPACT, projekt klonální dynamiky na terapii venetoclax + 

azacytidin (J. Mayer, B. Weinbergerová)  

• AML, Databáze DATOOL a další projekty (B. Weinbergerová) 

• CLL (M. Doubek) 

• CML, Projekt HALF (J. Mayer, D. Žáčková, M. Karas, P. Jindra,  

H. Klamová, K. Machová Poláková, O. Černá, P. Bělohlávková, P. Žák, E. 

Faber, T. Papajík, I. Ježíšková, T. Jurček, L. Stejskal, J. Procházková + další 

spolupracovníci) 

• CML projekt BC (A. Láznička, T. Horňák).  

• CML projekt neoptimální léčebná odpověď (E. Faber, J. Mayer) 

• CML projekt bazofily (E. Faber) 

• HALF z pohledu CZECRINU (J. Unar Vinklerová, R. Štěpánová, J. 

Rychlíčková) – on line 

• HALF z pohledu Centrální laboratoře ÚHKT (K. Machová Poláková)  

• ALL (C. Šálek, M. Doubek, J. Horáček, Š. Hrabovský) 

• MPN (B. Weinbergerová, P. Bělohlávková, N. Podstavková)   

• MPN, projekt BESREMI (N. Podstavková)  

• Oportunní infekce (B. Weinbergerová)  

• Mastocytózy (M. Doubek) 

• Různé, další… (všichni) 

 

 

 

J. Mayer 

předseda CELL a LS ČHS ČLS JEP 

 


